
 
Z Á P I S 

ze schůze zástupců družstev Přeboru Domažlicka 
konané ve středu 06. 09. 2023 od 17:00 hodin na kuželně TJ Sokol Kdyně 

 

 
Přítomni:  Praštil, Dufková st., Kondrysová, Kočí, Kuželková, Kuneš M., Kapic, Jungová, Horková, 

Bartoňová, Krumlová T., Štengl 
Nepřítomni:  --- 
Hosté:  Dohnal 
 
Program: 1. Zahájení a prezence 
 2. Rozlosování Přeboru Domažlicka pro rok 2023/24 (PD 2023/24) 
 3. MPK 2024  
 4. 3. ročník Poháru jednotlivců 2023/24 
 5. Různé + diskuse 
 6. Závěr 
 

 
Průběh jednání: 

 
1. Zahájení a prezentace 
Schůzi zahájil vedoucí soutěže Přeboru Domažlicka Václav Praštil, který přivítal všechny zúčastněné 
zástupce družstev a seznámil je s programem. Z osmi přihlášených družstev se schůze zúčastnilo 8 
zástupců – družstev hrající PD. 
 
2. Rozlosování PD 2022/23 
Losovací čísla: 1 – Havlovice B; 2 – Újezd B; 3 – Holýšov D; 4 – Díly B; 5 – Zahořany B; 6 – Újezd C; 7 – 
Kdyně C; 8 – Pec B. Přihlášky do soutěže v pořádku, u soupisek příště zvolit kategorii MUŽI, ženy mají 
svoji kategorii až od 2. KLŽ. 
Návrh na Rozlosování soutěže družstev PD 2023/24 byl před schůzí zveřejněn na portálu 
www.kuzelky.com a zaslán organizačním pracovníkům oddílů. Byly zpracovány dvě verze PD 2023/24: 
varianta č. 1 – rychlá (14 utkání) a č. 2 - pomalá (20 utkání s play-off). Všichni zástupci družstev zvolili 
variantu č. 1. Začátek podzimní části je stanoven na 16. září s jedním volným víkendem (7. října) a skončí 
4. listopadu. Začátek jarní části je 13. ledna s volným víkendem 27. ledna – vyhrazeno na MPK 2024 a 17. 
února jako rezervace pro ligové účastníky. Konec jarní části a celého soutěžního ročníku je  9. března.  
Z důvodu kolize utkání družstva Újezd B byla prohozena pořadatelství utkání třetího kola s desátým 
(Újezd B – Pec B a Zahořany B – Újezd C) a šestého kola se třináctým (Pec B – Kdyně C).  
Z důvodu časové kolize upraveny začátky utkání v šestém kole: Újezd B – Zahořany B (14:00), Holýšov D 
– Díly B (15:00 – oprava programem); ve čtrnáctém kole: Holýšov D – Zahořany B (15:00 – oprava 
programem). 
Evidence zápasů a výsledků – utkání budou osmibodová a zaznamenávána na portálu kuzelky.com 

(https://www.kuzelky.com/index.php?poi=tabul&c_soutez=650). Průběžné výsledky tamtéž nebo i na 
portálu ČKA (http://vysledky.kuzelky.cz). Zpravodaje – k odběru se lze přihlásit na portálu kuzelky.com, 
které budou automaticky vygenerovány a rozeslány přihlášeným zájemcům. Organizační pracovníci a 
vedoucí družstev jsou už přihlášeni. 
 
 
3. Mistrovství Plzeňského Kraje pro rok 2024 – MPK 2024  
kategorie: 
a)  žactvo a dorost je plánováno na neděli 28. ledna 2024 bez omezení počtu hráčů.  
b) seniorky a junior/ka – sobota 27. ledna 2024 bez omezení počtu hráčů. V těchto kategoriích bude 
povinnost závazné přihlášky hráčů – kdo nebude přihlášen, tomu nebude umožněn start.  

http://www.kuzelky.com/
https://www.kuzelky.com/index.php?poi=tabul&c_soutez=650
http://vysledky.kuzelky.cz/


c) ženy a senioři – sobota 27. ledna 2024 v počtu 23 hráčů dle postupového klíče, který vychází 
z umístění hráčů na MPK 2023 plus 1 hráč a 1 hráčka z Poháru jednotlivců.  
d) muži – kvalifikace v sobotu 27. ledna 2024 dle postupového klíče z MPK 2023 v počtu 31 hráčů plus 1 
hráč z Poháru jednotlivců, v neděli finále – 16 nejlepší hráčů. Podrobnosti v souboru Postupový klíč MPK 
2024. 
 
Postupový klíč v kategorii senior (30. 06. 1964 a starší), muž a žena (01. 07. 1964 až 30. 06. 2000):   

 
  senior  muž  žena 
Díly  1  2  3 
Havlovice 1  1  1 
Holýšov 2  1  1 
Kdyně  2  2  2 
Pec  1  1  1 
Újezd  2  1  1 
Zahořany 1  2  1 
 

4. Pohár jednotlivců (PJ) 
V Rozpisu je chybně uvedeno datum přihlášení do 30. září 2023. PJ je určen primárně pro hráče hrající 
„okresy a kraj“. 
1. kolo – 28. září 2023 (Čt) na kuželnách Havlovice, Díly, Zahořany a Kdyně – počet neomezen, startovné 
100,- Kč.   
2. kolo – 7. říjen 2023 (So) na kuželnách Pec (prvních 6 hráčů ze Kdyně a Zahořan) a Holýšov (prvních 6 
hráčů z Havlovic a Dílů) – startovné 200,- Kč. 
3. kolo (Domažlické finále) – 9. prosince 2023 (So) na kuželně Újezd (prvních 6 hráčů z Pece a Holýšova) 
– bez startovného.  
4. kolo (Superfinále Domažlicko vs Plzeňsko) – 6. leden 2023 (So) na kuželně TJ Dobřany (6 nejlepších 
hráčů z Domažlického finále a 6 z Plzeňského finále). Startovné bude použito na nájem kuželny pro 
Superfinále a ceny pro první tři hráče. 
 
5. Různé + diskuse 

- Příspěvek za práci s mládeží – poslat na „kraj“ žádost o proplacení pronájmu kuželen 
v požadované výši (zástupci oddílů seznámeni na schůzi SZO 2024 na Peci). Vzorovou žádost – 
fakturu rozešlu na oddíly až ji budu mít. Týká se oddílů: Holýšov, Kdyně, Újezd a Zahořany. 

- Doplnit údaje o oddílu na www.kuzelky.cz/kluby (kdo nemá, doplní) 
- Žádosti na školení rozhodčích III. třídy  
- Byl přednesen a projednán návrh z Holýšova na zavedení Neoficiálního okresního přeboru 

Domažlicka, ze kterého by se v případě zájmu mohla stát tradice. Bylo navrženo vytvořit na 
sociální síti (WhatsApp) skupinu se zástupci oddílů, která by pod vedením Honza Laksara 
(navrhovatel) vytvořila systém, stanovila podmínky a vybrala termíny konání přeboru.  

- Zástupce Kdyně – Krumlová Tereza připustila, že by byla ochotna obnovit tradici Velikonočních 
tandemů. 
 

6. Závěr 
Soutěžní ročník PD 2023/24 končí 9. března 2024. Závěrečná – hodnotící schůze bude svolána opět na 
středu od 17:00 hod. do Kdyně, pravděpodobně 10., 17. nebo 24. dubna před MČR – datum bude včas 
upřesněn.  
 
Vedoucí soutěže poděkoval všem přítomným za účast a popřál hodně štěstí při utkáních v novém 
soutěžním ročníku PD 2023/24 i v ostatních soutěžích.  
 
            Praštil Václav 
 

http://www.kuzelky.cz/kluby

